Setor de Licitações
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 013/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 003/2021

TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2021

CONTRATANTE

MUNICÍPIO DE CORDISBURGO

CONTRATADO

HOMEOFFICE MOVEIS LTDA

CNPJ: 66.455.593/0001-99

Endereço: Rua Sandra Barros Amorim, nº 195, Bairro Letícia, Belo Horizonte/MG

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE
MÓVEIS, SOB MEDIDA, PARA OS DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO

MUNICIPAL

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

02.04.010-04.122.0021.1005-4.4.90.52.00

VALOR DO REGISTRO

R$ 218.198,20
(duzentos e dezoito mil, cento e noventa e oito reais e vinte centavos)

VIGÊNCIA

11/02/2021 A 12/04/2021

PUBLICADO EM

11/02/2021

______________________________________
JOSÉ MAURÍCIO GOMES

Prefeito Municipal

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

Setor de Licitações
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 014/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 003/2021

TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2021

CONTRATANTE

MUNICÍPIO DE CORDISBURGO

CONTRATADO

AMPLA INDUSTRIA E COMERCIO DE DIVISORIAS EIRELI

CNPJ: 04.370.290/0001-16

Endereço: Rua Olinto Magalhães, nº 391, Padre Eustáquio, Belo Horizonte/MG

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE
DIVISÓRIAS, SOB MEDIDA, PARA OS DIVERSOS SETORES DA

ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

02.04.010-04.122.0021.1005-4.4.90.52.00

VALOR DO REGISTRO

R$ 161.568,45 (cento e sessenta e um mil, quinhentos e sessenta e oito reais e
quarenta e cinco centavos)

VIGÊNCIA

11/02/2021 A 12/04/2021

PUBLICADO EM

11/02/2021

______________________________________
JOSÉ MAURÍCIO GOMES

Prefeito Municipal

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

Setor de Licitações
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 015/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 003/2021

TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2021

CONTRATANTE

MUNICÍPIO DE CORDISBURGO

CONTRATADO

JOYCE BERNARDES DE SOUZA ALVES 06013016682

CNPJ: 31.825.167/0001-15

Endereço:
Rua Raimundo Caetano de Souza, nº 68, Bairro José Caetano de Faria,

Belo Horizonte/MG

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE
PERSIANAS, SOB MEDIDA, PARA OS DIVERSOS SETORES DA

ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

02.04.010-04.122.0021.1005-4.4.90.52.00

VALOR DO REGISTRO

R$ 11.400,00
(onze mil e quatrocentos reais)

VIGÊNCIA

11/02/2021 A 12/04/2021

PUBLICADO EM

11/02/2021

______________________________________
JOSÉ MAURÍCIO GOMES

Prefeito Municipal

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br